
Conservatorio Statale “Antonio Vivaldi” 

   Via Parma 1 15121 Alessandria 

Tel. 0131.051500 - Fax 0131.325336 

               

 
BANDO PIANISTI ACCOMPAGNATORI 

Martedì 27 ottobre 2015 

 
Calendario clausure 

Orario clausura Candidata/o Aula Orario audizione 
8.15 – 9.45 CANNETO Luca 26 10.00 
9.00 – 10.30 BASSO Graziella 29 10.45 
9.45 – 11.15 BONANNO Marcello 34 11.30 
10.30 – 12.00 CAMERLO Elena 26 12.15 
12.30 – 14.00 FIDANZA Canio 29 14.15 
13.15 – 14.45 D’ALESSANDRO Laura 34 15.00 
14.00 – 15.30 DAVICO Nicola 26 15.45 
14.45 – 16.15 DIMATTIA Sara 29 16.30 
15.30 – 17.00 BARBAGELATA Francesco 34 17.15 

 
Calendario audizioni -  aula 25 

Orario audizione Cognome Nome 
10.00 CANNETO Luca 
10.45 BASSO Graziella 
11.30 BONANNO Marcello 
12.15 CAMERLO Elena 
14.15 FIDANZA Canio 
15.00 D’ALESSANDRO Laura 
15.45 DAVICO Nicola 
16.30 DIMATTIA Sara 
17.15 BARBAGELATA Francesco 



Conservatorio Statale “Antonio Vivaldi” 

   Via Parma 1 15121 Alessandria 

Tel. 0131.051500 - Fax 0131.325336 

               

 
BANDO PIANISTI ACCOMPA GNATORI 

Mercoledì 28 ottobre 2015 

 

 
Calendario clausure 

Orario clausura Candidata/o Aula Orario audizione 
8.15 – 9.45 FIOCCHI MALASPINAMassimo 26 10.00 
9.00 – 10.30 LOCATELLI Leonardo Rudy 29 10.45 
9.45 – 11.15 FUSAR POLI Ester 34 11.30 
10.30 – 12.00 GABISIANI Maka 26 12.15 
12.30 – 14.00 GIANINO Enrico 29 14.15 
13.15 – 14.45 ILIC Ana 34 15.00 
14.00 – 15.30 IULIANO Chris 26 15.45 
14.45 – 16.15 FRANZIN Gian Maria 29 16.30 
15.30 – 17.00 MARIANO Claudia 34 17.15 

 
Calendario audizioni -  aula 25 

Orario audizione Cognome Nome 
10.00 FIOCCHI MALASPINA Massimo 
10.45 LOCATELLI Leonardo Rudy 
11.30 FUSAR POLI  Ester 
12.15 GABISIANI  Maka 
14.15 GIANINO  Enrico 
15.00 ILIC Ana 
15.45 IULIANO Chris 
16.30 FRANZIN Gian Maria 
17.15 MARIANO Claudia 



Conservatorio Statale “Antonio Vivaldi” 

   Via Parma 1 15121 Alessandria 

Tel. 0131.051500 - Fax 0131.325336 

               

 
BANDO PIANISTI ACCOMPAGNATORI 

Giovedì 29 ottobre 2015 

 

 
Calendario clausure 

Orario clausura Candidata/o Aula Orario audizione 
8.15 – 9.45 MEGNA Luca 26 10.00 
9.00 – 10.30 NICOLINI Cristiana 29 10.45 
9.45 – 11.15 NOZZOLI Stefano 34 11.30 
10.30 – 12.00 PADOVANI Enrico 26 12.15 
12.30 – 14.00 PIERUCCIONI Luca 29 14.15 
13.15 – 14.45 PIETRA Manuel Davide 34 15.00 
14.00 – 15.30 POLLE ANSALDI Gaston 26 15.45 
14.45 – 16.15 PORPORA ANASTASIOAntonio 29 16.30 
15,30 – 17,00 VERCELLINO DI 

CASTELLAMONTE Emanuele 
34 17,15 

 
Calendario audizioni -  aula 25 

Orario audizione Cognome Nome 
10.00 MEGNA Luca 
10.45 NICOLINI Cristiana 
11.30 NOZZOLI Stefano 
12.15 PADOVANI Enrico 
14.15 PIERUCCIONI Luca 
15.00 PIETRA Manuel Davide 
15.45 POLLE ANSALDI Gaston 
16.30 PORPORA ANASTASIO Antonio 
17,15 VERCELLINO DI 

CASTELLAMONTE 
Emanuele 



Conservatorio Statale “Antonio Vivaldi” 

   Via Parma 1 15121 Alessandria 

Tel. 0131.051500 - Fax 0131.325336 

               

 
BANDO PIANISTI ACCOMPAGNATORI 

Venerdì 30 ottobre 2015 

 

 
Calendario clausure 

Orario clausura Candidata/o Aula Orario audizione 
8.15 – 9.45 RATTI Natalia 27 10.00 
9.00 – 10.30 ROSSI Raffaella 29 10.45 
9.45 – 11.15 RUTIGLIANO Angela 34 11.30 
10.30 – 12.00 SICILIANO Eleonora 27 12.15 
12.30 – 14.00 ZANFORLIN Andrea Maria 29 14.15 
13.15 – 14.45 VALVO Corrado 34 15.00 
14.00 – 15.30 TRIVIGNO Martina 27 15.45 

 
Calendario audizioni -  aula 25 

Orario audizione Cognome Nome 
10.00 RATTI Natalia 
10.45 ROSSI Raffaella 
11.30 RUTIGLIANO Angela 
12.15 SICILIANO Eleonora 
14.15 ZANFORLIN Andrea Maria 
15.00 VALVO Corrado 
15.45 TRIVIGNO Martina 

 


